Декану факультета ______
______________________________
от студента группы_____ - _______
______________________________
______________________________
______________________________
               Ф.И.О. (полностью)
телефон: ______________________
№ л.д._____________

Заявление
о предоставлении каникул после прохождения государственной итоговой аттестации

Прошу предоставить мне каникулы (последипломный отпуск), руководствуясь п. 17 ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с 01.07.20____ по 31.08.20____ года после прохождения государственной итоговой аттестации.

«____» .__________. 202 ___ г.					_______________				(дата)							        (личная подпись)

[bookmark: _GoBack]
Зам. декан факультета ____   ___________________   ________________
						подпись				(ФИО)

								____ . __________ 202__ г.